
  

 1 

 

odbor azylové a migrační politiky 
Nad Štolou 3 
170 34  Praha 7 
 
Č. j. MV-108066-2/OAM-2023 

Praha 19. června 2023 
Přílohy: 2 
 

************** 
********************** 
******************************* 
*********************************** 
***********************************        
  
 
Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu 
k informacím 
 

Ministerstvo vnitra České republiky, odbor azylové a migrační politiky (dále jen 
„Ministerstvo vnitra“), jako povinný subjekt ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
svobodném přístupu k informacím“), posoudilo žádost ze dne 6. června 2023 ******* 
*************************************************************, o následující informace: 
 
Veškeré informace, které povinný v evidenčních pomůckách uchovává k 
dokumentům, které mu byly doručeny a dokumentům, které sám vydal, jakožto jejich 
původce, ke spisové značce MV-48662/OAM-2008. 
 
Ministerstvo vnitra tímto poskytuje dotazovanou informaci podle § 14 odst. 5 písm. d) 
zákona o svobodném přístupu k informacím vnitra, a to v podobě kopie evidenční 
pomůcky sp. zn. MV-48662/OAM-2008 generované ze systému spisové služby GINIS 
v příloze tohoto sdělení.  

 

 

 
                Mgr. Pavla Novotná 
                   ředitelka odboru     

 
 

*MVCRX07CGTMD* 
MVCRX07CGTMD 
prvotní identifikátor 

 


